



ODTÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ BÜLTENİ

ŞUBAT 2023

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen ve birçok ilimizi etkileyen depremlerde vefat edenlere Allah'tan rahmet, depremlerden etkilenen tüm öğrenci, mensup ve mezunlarımıza da baş sağlığı ve sabır dileriz.

Depremlerde vefat eden ya da evleri etkilenen aile, akraba ve arkadaşları olan; Temel Eğitim Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Feyza Erden, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ali Eryılmaz, Prof. Dr. Ayhan Kürşat Erbaş, Prof. Dr. Yezdan Boz ve Doç. Dr. Bülent Çetinkaya, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Bilal Kırkıcı, ve Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Yaşar Kondakçı hocalarımıza baş sağlığı ve geçmiş olsun dileklerimizi sunarız.

Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ömer Faruk Özdemir'in kayınvalidesi Rabia Yetkin 20.02.2023 tarihinde vefat etmiştir. Merhuma Tanrı'dan rahmet, kederli ailesine baş sağlığı ve sabır dileriz.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

ATAMALAR

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden **Doç. Dr. Gökçe Gökalp** "Doçent" kadrosuna atanmıştır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümüne araştırma görevlisi olarak atanan **Feriha Sartaş** görevine başlamıştır.

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümüne araştırma görevlisi olarak atanan **Zeynep Tuncer** görevine başlamıştır.

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden **Dr. Öğr. Üyesi Müge Gündüz** Dekanlık Strateji Planlama Komisyonuna seçilmiştir.

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Teknolojik Destek Koordinatörlüğüne araştırma görevlilerinden Özden **Barışcan Özkuzey** görevlendirilmiştir.

Temel Eğitim Bölümüne atanan idari personelimiz **Bedriye Şıkbudak** görevine başlamıştır.

ALINAN ÜNVANLAR

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü öğretim üyelerinden **Dr. Gök Nur Kaplan** “Doçent” unvanını almıştır.

HABERLER

Eğitim Bilimleri Bölümü öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Yaşar Kondakçı** 8-10 Şubat tarihleri arasında Hırvatistan/Zagreb’de düzenlenen COST Uluslararası Proje Toplantısı-CA20115-Proje Geliştirme Eğitimine katılmıştır.

DEPREMLERE İLİŞKİN GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:

- İdare amirimiz **Veysel Ceylan**; AFAD Gönüllüsü olarak 8 Şubat günü Ankara İl Afet Müdürlüğü Acil Durum Yönetimi Kriz Merkezinde görev almıştır. 9-15 Şubat tarihlerinde, AFAD Gönüllü Ekibi Sorumlusu olarak Kahramanmaraş Elbistan Organize Sanayi Bölgesi AFAD Koordinasyon Merkezinde görev almıştır. Enkazda arama kurtarma çalışmalarına destek olmuş, tırlarla gelen yardım malzemelerinin depolara taşınması, tasnifi işlerinde destek vermiştir. Özel Elbistan Bilim Teknik ve İnovasyon Koleji binasında ekipte bulunan gönüllülerden oluşturulan kişilerle birlikte oluşturulan mutfakta, yemek yapılmasına, yine grupta bulunan sağlıkçılar tarafından kurulan revirde, ilaçların dağıtımının yapılmasına katkı sağlamıştır.

Eğitim bilimleri bölümü araştırma görevlilerimizden;

- **Büşra Kulakoğlu**, 7-9 Şubat ve 11 Şubat 2023 tarihlerinde Ankara İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü-AFAD’da Destek AFAD Gönüllüsü olarak çalıştı. 7-8 Şubat 2023

tarihinde Ankara İl Müdürlüğü'nde ihbar kayıt ve deprem bölgesine gönderilecek gönüllü listelerinin oluşturulmasına destek oldu. 9 Şubat 2023 Perşembe günü Ankara Esenboğa Havalimanı'nda Ankara İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nde görevli personelle birlikte, deprem bölgesine acil olarak gönderilmesi planlanan çeşitli meslek gruplarından kişilerin bölgeye gidişinin organize edilmesi ve gönderilmesinde görev aldı. 11 Şubat 2023 Cumartesi günü AFAD tarafından oluşturulan birimle birlikte Başkent Millet Bahçesi'nde deprem bölgelerinden Ankara'ya gelmiş olan depremedelerin kaydının yapılmasına yardımcı oldu.

- **Anıl Ersöz**, 8-11 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ Dağcılık ve Kış Sporları Topluluğu ile jeneratör, hilti vb. ekipman ve insani yardım sağlanması ve enkazlardan depremedelerin kurtarılması için Antakya'da arama kurtarma faaliyetlerine katıldı.
- **Mert Nedim Mercan**, 7-10 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ mezunlar derneği (MD)'nin düzenlediği yardım kampanyası ile toplanan yardımların deprem bölgelerine ulaştırılması için Vişnelik'teki faaliyetlere katıldı.
- **Merve Doğançay**, 6-10 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ MD'nin düzenlediği yardım kampanyası ile toplanan yardımların deprem bölgelerine ulaştırılması için Vişnelik'teki faaliyetlere katıldı. Ayrıca, mahallemizdekilerle birlikte hastanelerde kalan depremede çocuklar için yardım malzemeleri toplanmasıyla ilgili çalışmalarda bulundu.
- **Perim Uyar**, 6-9 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ ve ODTÜ MD'nin düzenlediği yardım kampanyası ile toplanan yardımların deprem bölgelerine ulaştırılması için Vişnelik'teki ve ODTÜ KKM'deki faaliyetlere katıldı.
- **Gözde Şensoy**, 6-11 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ MD'nin düzenlediği yardım kampanyası ile toplanan yardımların deprem bölgelerine ulaştırılması için Vişnelik'teki faaliyetlere katıldı.
- **Burcu Özcan**, 6-9 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ MD'nin düzenlediği yardım kampanyası ile toplanan yardımların deprem bölgelerine ulaştırılması için Vişnelik'teki faaliyetlere katıldı.
- **Fadime Ural**, 6-11 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ ve ODTÜ MD'nin düzenlediği yardım kampanyası ile toplanan yardımların deprem bölgelerine ulaştırılması için Vişnelik'teki ve ODTÜ KKM'deki faaliyetlere katıldı.

- **Elif Erberk**, 8-10 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ'nün düzenlediği yardım kampanyası ile toplanan yardımların deprem bölgelerine ulaştırılması için ODTÜ KKM'deki faaliyetlere katıldı.
- **Halil Han Aktaş**, 8-9 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ MD'nin düzenlediği yardım kampanyası ile toplanan yardımların deprem bölgelerine ulaştırılması için Vişnelik'teki faaliyetlere katıldı.
- **Neslihan Gök Ayyıldız**, 6-13 Şubat 2023 tarihleri arasında arama kurtarma ekipleri arasındaki koordinasyonun sağlanması konusunda çalışma yapan gruplarla çalıştı. ODTÜ MD ile koordineli çalıştı.
- **Sultan Köprülü**, Deprem bölgesinden gelen bir aileyi misafir ediyor.
- **Hürriyet Alataş**, 7-8 Şubat 2023 tarihleri arasında ODTÜ MD'nin düzenlediği yardım kampanyası ile toplanan yardımların deprem bölgelerine ulaştırılması için Vişnelik'teki faaliyetlere katıldı.

AFET SONRASI İYİ OLUŞU KORUMA REHBERİ

Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı öğretim üyelerinden **Prof. Dr. Özgür Erdur Baker**, **Dr. Öğr. Üyesi Funda Barutçu Yıldırım** ve araştırma görevlilerinden **Gözde Şensoy**, **Mert Nedim Mercan**, **Hamide Merve Doğançay** ve **Perim Uyar**'ın katkılarıyla hazırlanmıştır.



“Afet Sonrası İyi Oluş Rehberi’ndeki farklı konu ve grupları hedefleyen başlıklara aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz.

<http://eds.metu.edu.tr/en/slider/afet-sonrasi-oz-bakim>